
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.198.2021 Burmistrza Miasta Kowary w sprawie ogłoszenia II 
(drugiego) przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul. 
Klonowej w Kowarach, będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, na 

oddanie w dzierżawę 8 (ośmiu) miejsc parkingowych, położonych przy ul. Lipowej w Kowarach, 
stanowiących własność Gminy Moiejskiej Kowary 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz 
w wykonaniu uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29.12.2021 r. pkt 3 ogłoszenia 
o brzmieniu: 

,,3. Ogłoszenie o II (drugim) przetargu ustnym ograniczonym Zarządzenie Nr 0050.198.2021 Burmistrza Miasta 
Kowary z dnia 29.12.2021 r. zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Monitorze 
Urzędowym ( https://monitoruirzedowy.pl), mającym status prasy o zasięgu ogólnokrajowym i na stronie 
internetowej tut. Urzędu – Biuletyn Informacji Publicznej oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kowarach w okresie od dnia 30.12.2021 r. do dnia 29.01.2021 r.” 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Ogłoszenie o II (drugim) przetargu ustnym ograniczonym Zarządzenie Nr 0050.198.2021 Burmistrza 
Miasta Kowary z dnia 29.12.2021 r. zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Monitorze Urzędowym ( https://monitoruirzedowy.pl), mającym status prasy o zasięgu ogólnokrajowym 
i na stronie internetowej tut. Urzędu – Biuletyn Informacji Publicznej oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kowarach w okresie od dnia 30.12.2021 r. do dnia 29.01.2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DC6559E1-543F-41EF-B284-0E46D1FBE72E. Podpisany Strona 1

https://monitoruirzedowy.pl/
https://monitoruirzedowy.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-03T13:46:02+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




